
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : MJN395 - PROSES DAN ANALYSIS BISNIS
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 05 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DIAN SURYA SAMPURNA (Koordinator), IMELDA APRILENY
Jumlah Peserta : 37
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2023 08:00:00 s/d 22-02-2023 09:00:00

Judul : PBM dan Pendahuluan PAB

Deskripsi : Mhsw dpt memahami proses dan analisis bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 75.68 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS Proses dan Analisis Bisnis EBOOK MS. Word
2 Pendahuluan Pengelolaan Proses Bisnis EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pendahuluan
PAB

Jelaskan pengertian proses bisnis dan pengelolaanya di suatu perusahaan
sertakan contoh ?

32

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 23-02-2023 08:00:00 s/d 01-03-2023 09:00:00

Judul : Proses Identifikasi

Deskripsi : Mhsw mampu menjelaskan konsep dan praktek proses identifikasi dalam bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses Identifikasi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Proses Identifikasi Jelaskan konsep dan praktek proses identifikasi dan model BACCM  ? 26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 02-03-2023 08:00:00 s/d 08-03-2023 09:00:00

Judul : Pemodelan Proses Bisnis



Deskripsi : Mhsw mampu menjelaskan ruang lingkup penyusunan pemodelan Proses Bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pemodelan Proses Bisnis EBOOK Power Point
2 Jurnal Pemodelan Proses Bisnis EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pemodelan Proses
Bisnis

Diskusikan konsep dan contoh pemodelan Proses Bisnis di suatu
perusahaan/organisasi ?

23

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
Jurnal

Buatlah summary dan pendapatnya dari jurnal
pemodelan Proses Bisnis (studi kasus) yang sudah
diberikan. 

Tugas
Individu

34 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 09-03-2023 08:00:00 s/d 15-03-2023 10:00:00

Judul : Proses Analisis

Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan proses analisis dalam bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Analisis Proses EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Proses Analisis Diskusikan konsep dan praktek proses analisis dalam bisnis  ? 24

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 16-03-2023 08:00:00 s/d 22-03-2023 09:00:00

Judul : Proses Desain Bisnis

Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan proses desain bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses Desain EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 31-03-2023 12:30:00 s/d 06-04-2023 13:00:00

Judul : Proses Kinerja Manajemen

Deskripsi : Mhsw mampu menjelaskan proses kinerja manajemen dalam bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 64.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Proses Kinerja
Manajemen

Mahasiswa diharapkan mampu memahami dan menjelaskan
Proses Kinerja Manajemen secara detail dan lengkap

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Proses kinerja manajemen Jelaskan tahapan proses kinerja manajemen ? 26

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Proses kinerja
manajemen

Buatlah summary dan proses kinerja
manajemen dari referensi jurnal yang
digunakan. Jurnal hrp dilampirkan.

Tugas
Individu

34 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2023 08:00:00 s/d 05-04-2023 09:00:00

Judul : Proses Transformasi Bisnis

Deskripsi : Mhsw mampu menganalisis proses transformasi bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Proses
Transformasi

Mahasiswa diharapkan mampu memahami dan menjelaskan
proses transformasi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Proses Transformasi
Bisnis

Jelaskan pengertian dan contoh nyata proses transformasi
bisnis ?

17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2023 08:00:00 s/d 06-04-2023 10:30:00

Judul : UTS Proses dan Analisis Bisnis

Deskripsi : Materi proses bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 13-04-2023 08:00:00 s/d 19-04-2023 09:00:00

Judul : Analisis Bisnis

Deskripsi : Mahasiswa dapat menjelaskan analisis bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 Konsep Analis Bisnis EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Analisis Bisnis Diskusikan model BACCM dalam analisis bisnis ? 19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
Kelompok

Submit makalah materi kelompok 1 oleh
setiap anggota kelompok 

Tugas
Kelompok

17 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 04-05-2023 08:00:00 s/d 10-05-2023 09:00:00

Judul : Perencanaan dan Pemantauan Analisis Bisnis

Deskripsi : Mhsw mampu menjelaskan perencanaan dan pemantauan analisis bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Perencanaan & Monitoring Analisis Bisnis EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Perencanaan dan pemantauan
analisis bisnis

Diskusikan identifikasi kinerja analisis bisnis beserta
contohnya ?

17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 11-05-2023 08:00:00 s/d 17-05-2023 09:00:00

Judul : Kompetensi Dasar dalam Analisis Bisnis

Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan kompetensi mendasar dalam analisis bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Knowledge Area LINK external_link
2 Analisis SWOT EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Kompetensi dasar dalam
analisis bisnis

Diskusikan 2 kompetensi terbaik dan contohnya yang harus
dimiliki seorang analis bisnis ?

12

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
Tugas
materi

Submit tugas materi oleh setiap anggota
kelompok. 

Tugas
Kelompok

11 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 19-05-2023 12:30:00 s/d 25-05-2023 14:00:00

Judul : Teknik Analisis Bisnis

Deskripsi : Mhsw mampu menganalisis teknik Analisis Bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Porter's 5 Forces
Analysis

EBOOK PDF

2
Teknik Analisis
Bisnis

Mahasiswa diharapkan mampu memahami dan
menjelaskan teknik analisis bisnis

LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Teknik Analisis
Bisnis

Diskusikan teknik BCG Matrik dan contohnya dlm teknik analisis
bisnis ?

13

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1 Tugas materi
Submit tugas materi oleh setiap
anggota kelompok. 

Tugas
Kelompok

21 0.00

2
Tugas Materi
Analisis Bisnis

Submit tugas materi kelompoknya oleh
setiap anggota kelompok 

Tugas
Kelompok

5 0.00

3 Tugas materi
Submit tugas materi oleh setiap
anggota kelompok. 

Tugas
Kelompok

1 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 25-05-2023 08:00:00 s/d 31-05-2023 09:00:00

Judul : Teknik Analisis Bisnis Lanjutan

Deskripsi : Mhsw mampu menganalisis teknik-teknik analisis bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Teknik Analisis
Bisnis Lanjutan

Mahasiswa diharapkan mampu memahami dan
menjelaskan teknik-teknik yang digunakan dalam analisis
bisnis

LINK external_link

2 Value Chain EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Teknik Analisis
Bisnis

Diskusikan teknik analisis bisnis brainstorming dan berikan
contohnya ?

12

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas Materi
Analisis Bisnis

Submit tugas materi kelompoknya oleh
setiap anggota kelompok 

Tugas
Kelompok

5 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 09-06-2023 12:30:00 s/d 15-06-2023 19:00:00

Judul : Studi kasus proses dan Analisis Bisnis pada sektor riil

Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan study kasus Proses Bisnis pada sektor barang dan jasa.

Kehadiran Mahasiswa : 78.38 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 BCG Matrix LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Persentasi studi kasus
Proses Bisnis

Mhsw bisa saling berdiskusi tentang studi kasus sendiri atau
kelompok lainya terkait yg blm paham/krg jelas.

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas Makalah
Proses Bisnis

Submit ppt  studi kasus kelompok msg2
oleh setiap anggota kelompok 

Tugas
Kelompok

29 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 08-06-2023 08:00:00 s/d 14-06-2023 09:00:00

Judul : Studi kasus proses dan Analisis Bisnis pada sektor riil

Deskripsi : Mhsw mampu menganalisis studi kasus analisis bisnis pada sektor riil

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 VRIO Framework LINK external_link
2 Porter's 5 Forces Analysis EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Makalah studi kasus
analisis bisnis

Diskusikan studi kasus analisis bisnis yang belum anda pahami
dengan kelompok lainnya. 

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1 Kartu UAS Submit kartu UAS oleh setiap mahasiswa 
Tugas
Individu

32 0.00

2
Makalah studi
kasus Analisis
Bisnis

Submit ppt studi kasus analisis bisnis
setiap kelompok oleh masing-masing
anggotanya. 

Tugas
Kelompok

34 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2023 08:00:00 s/d 15-06-2023 10:30:00

Judul : UAS Proses dan Analisis Bisnis

Deskripsi : Materi Analisis Bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Makalah
Final

Submit Makalah Proses  dan Analisis Bisnis 
dlm bentuk dokumen oleh setiap anggota
kelompok. 

Tugas
Kelompok

36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

........................., 13-07-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode MJN395/5
Mata Kuliah PROSES DAN ANALYSIS BISNIS
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

16-
02-

2023
Sesi
1

02-
03-

2023
Sesi
1

09-
03-

2023
Sesi
1

10-
03-

2023
Sesi
3

16-
03-

2023
Sesi
1

30-
03-

2023
Sesi
1

31-
03-

2023
Sesi
1

06-
04-

2023
Sesi
1

13-
04-

2023
Sesi
1

04-
05-

2023
Sesi
1

11-
05-

2023
Sesi
1

19-
05-

2023
Sesi
3

25-
05-

2023
Sesi
1

08-
06-

2023
Sesi
1

09-
06-

2023
Sesi
3

15-
06-

2023
Sesi
1

1 21200000002 VIONA PUTRI AMANDA 16 (100.00%)

2 21200000005 NUR HALISA JAMIL 1 15 (93.75%)

3 21200000006 YUSUF ADI PRANA 16 (100.00%)

4 21200000009 LUTFIANITA POPPIE DEA ANANDA 2 14 (87.50%)

5 21200000010 MAYANG DARMAYANTI 16 (100.00%)

6 21200000014 MOHAMMAD AHFID 1 15 (93.75%)

7 21200000016 LUQMAN ARIEF RAMADHANA 16 (100.00%)

8 21200000018 RULLY RONALDINHO 3 13 (81.25%)

9 21200000021 SITI SARIFAH 2 14 (87.50%)

10 21200000022 SRI WIJAYANTI 2 14 (87.50%)

11 21200000027 NOVEL RAMDHANI 2 14 (87.50%)

12 21200000033 ADEN BADLY LEGAWA 3 13 (81.25%)

13 21200000036 FAHRUROZY 16 (100.00%)

14 21200000039 FARHAN 16 (100.00%)

15 21200000084 ABEL DELAROSA PRASETYA 1 15 (93.75%)

16 21200000088 LULU ANISA EFFENDI 16 (100.00%)

17 21200000105 PUSPITA EKA TRI LESTARI 16 (100.00%)

18 21200000110 MALA LUSIAWATI 16 (100.00%)

19 21200000115 AL MALIKA BINTI ASRIL EFFENDI 16 (100.00%)

20 21200000128 ALTHAAF NAUFAL KURNIADI 2 14 (87.50%)

21 21200000152 FADHILA ZAIN 2 14 (87.50%)

22 21200000175 NURHALIZA PUTRI 16 (100.00%)

23 21200000177 SALSABILA BARAKWAN 16 (100.00%)

24 21200000178 SALSABILLAH AMALIA PUTRI 2 14 (87.50%)

25 21200000179 FONNY ISKANDAR 16 (100.00%)

26 21200000183 FARID DARMAWAN ISMAN 16 (100.00%)

27 21200000187 ANGEL MEURAKSA PANJAITAN 16 (100.00%)

28 21200000189 DAVA AKBAR ALI YUDAN SOLEH 16 (100.00%)

29 21200000191 DWI SYAHRA ZENA 9 7 (43.75%)

30 21200000192 FIANNA DWI FEBRIANTI 1 15 (93.75%)

31 21200000193 IRMA ANANDA PUTRI 16 (100.00%)

32 21200000194 SHELLA ROSALINA 16 (100.00%)

33 21200000198 NAHDA HUSNUL KHOTIMAH 16 (100.00%)

34 21200000200 NURUL FEBRIYANI 16 (100.00%)

35 21200000202 AISKA AKROMA UMAM 2 14 (87.50%)

36 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 16 (100.00%)

37 21200000234 MOHAMMAD ADAM FIRRIZQI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 7 4 1 0 3 4 0 0 5 2 2 3 0 2 2 0 35

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar IMELDA APRILENY, SE,ME
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJN395/5
Mata Kuliah : PROSES DAN ANALYSIS BISNIS

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : IMELDA APRILENY, SE,ME
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21200000002 VIONA PUTRI AMANDA 100 85 90 73 84.4 4 A

2 21200000005 NUR HALISA JAMIL 93.75 85 85 78 83.78 4 A

3 21200000006 YUSUF ADI PRANA 100 95 75 63 79.9 3.75 A-

4 21200000009 LUTFIANITA POPPIE DEA ANANDA 87.50 85 50 65 68.75 3 B

5 21200000010 MAYANG DARMAYANTI 100 85 55 60 70 3 B

6 21200000014 MOHAMMAD AHFID 93.75 85 60 60 70.88 3 B

7 21200000016 LUQMAN ARIEF RAMADHANA 100 95 100 85 94 4 A

8 21200000018 RULLY RONALDINHO 81.25 85 65 73 75.03 3.5 B+

9 21200000021 SITI SARIFAH 87.50 85 35 65 64.25 2.5 C+

10 21200000022 SRI WIJAYANTI 87.50 85 95 73 84.65 4 A

11 21200000027 NOVEL RAMDHANI 87.50 95 60 65 74.75 3.5 B+

12 21200000033 ADEN BADLY LEGAWA 81.25 95 55 65 72.63 3 B

13 21200000036 FAHRUROZY 100 95 50 65 73 3 B

14 21200000039 FARHAN 100 95 75 68 81.4 4 A

15 21200000084 ABEL DELAROSA PRASETYA 93.75 80 95 70 82.88 4 A

16 21200000088 LULU ANISA EFFENDI 100 95 90 88 91.9 4 A

17 21200000105 PUSPITA EKA TRI LESTARI 100 96 80 85 88.3 4 A

18 21200000110 MALA LUSIAWATI 100 95 85 78 87.4 4 A

19 21200000115 AL MALIKA BINTI ASRIL EFFENDI 100 95 55 80 79 3.75 A-

20 21200000128 ALTHAAF NAUFAL KURNIADI 87.50 80 65 63 71.15 3 B

21 21200000152 FADHILA ZAIN 87.50 95 70 55 74.75 3.5 B+

22 21200000175 NURHALIZA PUTRI 100 72 85 83 82 4 A

23 21200000177 SALSABILA BARAKWAN 100 74 80 80 80.2 4 A

24 21200000178 SALSABILLAH AMALIA PUTRI 87.50 85 55 90 77.75 3.75 A-

25 21200000179 FONNY ISKANDAR 100 85 75 60 76 3.5 B+

26 21200000183 FARID DARMAWAN ISMAN 100 80 75 68 76.9 3.5 B+

27 21200000187 ANGEL MEURAKSA PANJAITAN 100 70 65 70 71.5 3 B

28 21200000189 DAVA AKBAR ALI YUDAN SOLEH 100 80 70 70 76 3.5 B+

29 21200000191 DWI SYAHRA ZENA 43.75 4.38 4 A

30 21200000192 FIANNA DWI FEBRIANTI 93.75 87 65 75 77.48 3.75 A-

31 21200000193 IRMA ANANDA PUTRI 100 72 55 70 69.09 3 B

32 21200000194 SHELLA ROSALINA 100 85 20 73 63.4 2.5 C+

33 21200000198 NAHDA HUSNUL KHOTIMAH 100 85 70 83 81.4 4 A

34 21200000200 NURUL FEBRIYANI 100 87 65 75 78.09 3.75 A-

35 21200000202 AISKA AKROMA UMAM 87.50 85 90 73 83.15 4 A

36 21200000210 NUR ZAHRA YUANDA 100 70 70 80 76 3.5 B+

37 21200000234 MOHAMMAD ADAM FIRRIZQI 100 87 65 80 79.59 3.75 A-

Total 3481.25 3090 2495 2607 2805.73 0
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Rata-rata 94.09 83.51 67.43 70.46 75.83 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023


